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Kooi Pred. Punten Naam inzender Merk Te koop
HOENDERS
Keur neest er: B. Vingerhoed
BARNEVEL DER
Dubbel gezoond Man oud
1 vV  90.0 J. Beks
Dubbel gezoond Vr ouw oud
2 vV  90.0 J. Beks
3 G 910 J. Beks
4 ZGC 93.0 J. Beks
Dubbel gezoond Man j ong
5 47G 95.0 M. Willems
6 ZGC 95.0 M. Willems
7 ZG 94.0 M. Willems
8 G 920 M. Willems
9 3F 96.0 M. Willems
10 C 920 L. van Dam
11 G 920 L. van Dam
12 ZC 940 L. van Dam
13 G 920 L. van Dam
14 G 920 L. van Dam
15 ZC 940 L. van Dam
16 2F 96.0 L. van Dam
17 1F 96.0 L.vanDa n
Dubbel gezoond Vrouw j ong
18 ZGC 93.0 M. Willems
19 vV  90.0 M. Willems
20 ZG 93.0 M. Willems
21 G 91.0 M. Willems
22 1F 96.0 M. Willems
23 ZGC 93.0 M. Willems
24 372G 95.0 M. Willems
25 ZG 94.0 L. van Dam
26 227G 95.0 L. van Dam
SULMTALER
Tar we Man j ong
27 ZG 93.0 M. Welbers
28 ZG 94.0 M. Welbers
Tar we Vrouw j ong
29 ZG 94.0 M. Welbers
30 ABS M. Welber s
31 ABS M. Welbers
NAAKTHALS HOEN
W t Man j ong
32 ZG 94.0 M. v. d. Ven
33 1F 96.0 M. v. d. Ven
W t Vrouw j ong
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34
35

36
37

38
39
40
41
42
43

44

45

46

47
48
49

50

51
52

53

54
55
56

57
58

59
60
61

ZG
127G

ZC
1F

ZG

ZC
227G
1F

1F

127G

ZG
1F

ZC

1F

1F

94.0
95.0

93.0
96.0

94.0
91.0
93.0
94.0
96.0

96.0

90.0

92.0

91.0
92.0
94.0

90.0

95.0
96.0

94.0

96.0

92.0
96.0

90.0
92.0
92.0

M. v. d. Ven
M. v. d. Ven

WYANDOTTE

Zilver zwartgezoond
J. Linskens
J. Linskens

Zilver zwartgezoond
J. Linskens
J. Linskens
J. Linskens
J. Linskens
J. Linskens
J. Linskens

AJAM CEVANI

Zwar t
M. v. d. Ven

| NDI SCH VECHTHCEN

Dubbel gezoond
M. Welbers

Dubbel gezoond
M. Welbers

Dubbel gezoond
Th. Derks
Th. Derks
Th. Derks

Dubbel gezoond
Th. Derks

ZI JDEHOEN MET BAARD

Zwar t
H. Dielissen
H. Dielissen

Bl auw
H. Dielissen

Bl auw

H. Dielissen
H. Dielissen
H. Dielissen

Parel grijs
H. Dielissen
H. Dielissen

BRAHVA

Zwar t

R. Hendriks
R. Hendriks
R. Hendriks

*

Man j ong

Vrouw j ong

Man j ong

Man oud

Vr ouw oud

Man j ong

Vrouw j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Vrouw j ong

Vr ouw j ong

Vr ouw j ong
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62

63

64
65
66

67
68

69
70

71
72
73

74
75
76
77

78
79

80
81
82
83

84
85

86
87

88
89

90

91

ZG

ZG

ZC
1F
272G

172G

127G

ABS
ZC
172G

O 7Too

ZC
ZC

ZC
227G
1F

ABS

ZG
127G

172G

172G
ABS

94.0 M. Linskens

* Wt zwart col unbi a
95.0 M. Linskens

* Wt zwart col unbi a
94.0 M. Linskens
96.0 M. Linskens
95.0 M. Linskens
DWERGHOENDERS

Keurnmeester: M v. Pijkeren

93.0

92.0
92.0

93.0
95.0

91.0
91.0
96.0

93.0
95.0

93.0
95.0
96.0

94.0
94.0

94.0

93.0

92.0

91.0

HOLLANDSE KRI EL

Patrijs
J. Verberne
J. Verberne

Patrijs
J. Verberne
J. Verberne

Zilverpatrijs
J. Otten

J. Verberne

J. Verberne

Zilverpatrijs
J. Otten

J. Otten

J. Verberne

J. Verberne

Tar we
J. Otten
J. Otten

Tar we

J. Otten
J. Otten
J. Otten
J. Otten

Bl auwpatrijs
J. Otten
J. Otten

Koekoekpatrijs
J. Otten
J. Otten

Koekoekpatrijs
J. Otten
J. Otten

Bl auw zi | verpatrijs
J. Otten

Bl auw zi | verpatrijs
J. Otten

*

*

Man j ong

Vrouw j ong

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Vrouw j ong

Man j ong

Vrouw j ong

Vrouw j ong

Man j ong

Vrouw j ong

Man j ong

Vrouw j ong

5000000
3000000

$£000000
5000000

5000000
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92

93

94

95
96

97
98

99
100

101
102
103
104
105

106

107

108
109
110
111

112

113
114
115

116

117
118

(@] J. Otten

* Ceel patrijs
ZG 93.0 J. Otten

Man j ong

* Ceel patrijs
172G 94.0 J. Otten

Vrouw j ong

* Zwar t
ZC 940 J.Otte n
1F 96.0 J. Otten

Man j ong

* Zwar t * Vrouw j ong
G 920 J. Otten
O J. Otten

* Zal * Man jong

ZG 93.0 J. Otten
172G 94.0 J. Otten

* Zal m
92.0 J. Otten
J. Otten
91.0 J. Otten
ZC 94.0 J. Otten
1F 96.0 J. Otten

Vr ouw j ong

OeN0]

* Zwart wit col unbia * Man oud
G 920 J. Otten
* Zwart wit col unbia * Man jong

122G 94.0 J. Otten

* Zwart wit col unbia
2ZG 94.0 J. Otten
ZC 93.0 J. Otten
G 920 J. Otten
127G 94.0 J. Otten

Vrouw j ong

Keur neest er: B. Vi ngerhoed

VWELSUMER KRI EL

*

* Roodpatrijs Man j ong
1F 96.0 M. Goossens
* Roodpatrijs * Vrouw j ong
1F 96.0 M. Goossens
ZG 94.0 M. Goossens
272G 95.0 M. Goossens
Keurnmeester: M v. Pijkeren
BRABANTSE BOERENHOENKRI EL
* Kwart el * Man jong
172G 93.0 L.v .d. Elsen
* Kwart el * Vrouw j ong

ZGC 93.0 L. v.d. Elsen
172G 95.0 L. v.d. Elsen

*

* Zil verkwart el Man j ong
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119 272G
120 G
121 ZC
122 ZC
123 G
124 G
125 127G
126 ZG
127 172G
128 127G
129 127G
130 ZG
131 ZG
132 C
133 1F
134 ZG
135 ZC
136 ZC
137 2F
138 372G
139 1F
140 127G
141 C
142 172G

93.0

92.0

93.0

93.0

92.0

92.0

93.0

94.0
94.0

93.0

95.0
94.0

93.0
92.0
96.0

93.0
94.0
93.0
96.0
95.0
96.0

94.0

92.0
94.0

L. v.d. Elsen

* Zilver kwart el
L. v.d. Elsen

Bl ELEFELDER KRI EL

* Koekoek roodpatrijs
Th. Benders

* Koekoek roodpatrijs
Th. Benders

NAAKTHALS KRI EL

* Zwar t
M. v. d. Ven

* Zwar t

M. v. d. Ven
* Wt

M. v. d. Ven
* Koekoek

M. v. d. Ven
M. v. d. Ven

MODERN ENGELSE VECHTKRI EL

* Patrijs
J. van Loon

* Patrijs
J. van Loon
J. van Loon

* Patrijs
J. van Loon
J. van Loon
J. van Loon

* Patrijs

. van Loon
. van Loon
. van Loon
. van Loon
. van Loon
. van Loon

[ SR SR G G S

WYANDOTTE KRI EL

* Zwar t
J. Linskens

* Zwar t
J. Linskens
J. Linskens

Keur neest er: B. Vingerhoed

JAVA KRI EL

* Zwart

Vrouw j ong

Man j ong
5000000

Vr ouw j ong
1%.00000

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Man j ong

Man oud

Vr ouw oud

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong
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143 ZG
144 ZG
145 127G
146 127G
147 ZG
148 172G
149 DIS
150 DIS
151 DIS
152 C
153 ZC
154 ZC
155 1F
156 127G
157 ZG
158 ZG
159 2F
160 ZC
161 1F
162 172G
163 172G
164 C
165 ZC

94.0

93.0
94.0

95.0

94.0
95.0

92.0

Keur meester: M v.

M. Goossens

Zwar t
M. Goossens
M. Goossens

Bl auw (gezoond)
M. Goossens

Bl auw (gezoond)
M. Goossens
M. Goossens

Zwart wit col unbi a
J. Otten
J. Otten

Zwart wit col unbi a
J. Otten
J. Otten

Pi j keren

ZI JDEHOEN KR. MET BAARD

Zwar t
93.0 Th. Benders
Zwar t
93.0 Th. Benders
96.0 Th. Benders
| NDI SCHE VECHTKRI EL
Dubbel gezoond
95.0 Th. Derks
94.0 Th. Derks
Dubbel gezoond
94.0 Th. Derks
96.0 Th. Derks
95.0 Th. Derks
96.0 Th. Derks
KONI JNEN

Keur meester: B. v.d. Wl

92.0

94.0

92.5

FRANSE HANGOOR

Bl auw
Linsey Vermeulen

Bl auw
Linsey Vermeulen

VENER- KLEUR

Bl auw
G. Vriens

Bl auw
G. Vriens

Vrouw j ong

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Vr ouw j ong

Man j ong
5000000
Vrouw j ong
1.00000
1.00000

Man j ong

Vrouw j ong

Man oud
1DF- 905

Vr ouw oud
1DF- 904

Vr ouw oud
0JA- 303

Man j ong
2JA- 201
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166
167

168
169
170
171
172

173

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

185
186
187
188
189
190
191
192

193
194
195

196
197
198

199
200
201

1F
ZC

ZG

ZG
2F
3F
1F

1F

ZG

ZC
2F
2F
1F

1F
ZC
3F

ZC
2F
ZG
127G
ZC
ZC
1F
ZG

ZC

ZC

<

* Bl auw
95.0 G. Vriens
93.0 G. Vriens
POOL BLAUWOOC

94.0 M. Janssen

94.0 M. Janssen

95.5 Combinatie Martens
95.5 Combinatie Martens
96.0 Combinatie Martens
95.0 M. Janssen

94.5 M. Janssen

95.0 M. Janssen

95.0 M. Janssen

94.5 M. Janssen

95.5 M. Janssen

95.5 M. Janssen

96.5 Combinatie Martens
95.0 Combinatie Martens
96.5 Combinatie Martens
94.5 Combinatie Martens
95.5 Combinatie Martens
93.5 M. Janssen

95.0 M. Janssen

93.0 M. Janssen

94.5 M. Janssen

94.5 M. Janssen

94.0 Combinatie Martens
96.5 Combinatie Martens
94.0 Combinatie Martens

WATERVOGELS

Keur meester: G Jansen

90.0
93.0
92.0

92.0
92.0
93.0

92.0
90.0
92.0

*

*

*

KWAKER ged.

W | dkl eur

Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

W | dkl eur

Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

W | dkl eur
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

Dennisv .d. Schaaf

*

*

Vrouw j ong
2JA- 414
2JA- 415

Man oud
OHH-614
W215-5122
1DF- 101
OHI - 412
1DP-504

Vr ouw oud
1HH-613

Man j ong
2HH-508
2HF- 502
2HH-546
2HF- 413
2HF- 506
2HF- 504
2DP-408
2DF- 604
2DF- 606
2DF- 602
2DF- 401

Vr ouw j ong
2HF- 547
2HF- 613
2HH-516
2HF- 408
2HF- 706
2DF- 409
2DF- 501
2DP-605

Man oud

Vr ouw oud

Man j ong
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202
203
204
205
206
207

208
209
210
211
212
213
214
215
216

217
218

219

220

221

222

223
224

225

226
227

228

ZG

ZC

®

ZG

OO 0On<o

ZC

ZC
ZC

ZG

ZG

ZC

ZG

ZC

ZG

92.0
92.0
93.0
90.0
93.0
92.0

92.0
93.0
92.0
90.0
92.0
92.0
91.0
92.0
95.0

93.0
95.0

94.0

95.0

*

Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

W | dkl eur

Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

Dennisv .d. Schaaf

Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf
Dennis v.d. Schaaf

SAKSEN EEND ged.

For el
C. v.d. Weijer
C. v.d. Weijer

Ceel bl auw for el
C. v.d. Weijer

Ceel bl auwe wi |l dkl eur

C. v.d. Weijer

Keur meest er: P. Botden

92.0

96.0

95.0

96.0

95.0

95.0

92.0

95.0

MAGELHAENGANS nged.

W | dkl eur
P. Dielissen

W | dkl eur
P. Dielissen

HAVWAI |  GANS nged.

W | dkl eur
Th. Derks

P. Dielissen

P. Dielissen

W | dkl eur
Th. Derks

P. Dielissen

P. Dielissen

BRANDGANS nged.

Vrouw j ong

Vr ouw j ong

Man j ong

Man j ong

Koppel man oud

Samen met: 222

Koppel vr. oud

Samen met: 221

Koppel man oud
Samen met: 226
Samen met: 227

Samen met: 228

Koppel vr. oud
Samen met: 223
Samen met: 224

Samen met: 225
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229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

ZG

ZG

ZC

ABS

ABS

96.0

96.0

97.0

95.0

96.0

96.0

96.0

96.0

95.0

96.0

95.0

92.0

96.0

*

W | dkl eur *
P. Dielissen
W | dkl eur *
P. Dielissen

ORI NOCO GANS nged.

W | dkl eur *
J. Beks
W | dkl eur *
J. Beks

GOUDOOG GANS nged.

W | dkl eur *
T. Madou

W | dkl eur *
Th. Derks

Th. Derks

W | dkl eur *
Th. Derks

Th. Derks

ABESSI JNSE BL. VLEUGELG. ngd

W | dkl eur *
P. Dielissen
W | dkl eur *
P. Dielissen

ROODHALSGANS nged.

W | dkl eur *
J. Beks
W | dkl eur *
J. Beks

MANENGANS nged.

W | dkl eur *
M. Welbers
W | dkl eur *
M. Welbers

Koppel man oud

Samen met: 230

Koppel vr. oud

Samen met: 229

Koppel man oud

Samen met: 232

Koppel vr. oud

Samen met: 231

Man oud

Koppel man oud

Samen met: 236

Sanen met: 237

Koppel vr. oud

Samen met: 234

Samen met: 235

Koppel man oud

Samen met: 239

Koppel vr. oud

Samen met: 238

Koppel man oud

Samen met: 241

Koppel vr. oud

Samen met: 240

Koppel man oud

Samen met: 243

Koppel vr. oud

Samen met: 242
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244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

1F

ZG

ABS

ZC

ZC

ZC

ZC

ZC

ZC

Keur neest er:

96.0

96.0

93.0

96.0

95.0

95.0

96.0

92.0

93.0

95.0

94.0

96.0

95.0

*

G Jansen

PARADI JS CASARCA

W | dkl eur *
Th. Derks

T. Madou

W | dkl eur *
Th. Derks

T. Madou

RODE CASARCA

M. Welbers

M. Welbers

BERGEEND ( TADORNA TADORNA)

W | dkl eur *
L. v.d. Weijer

T. Madou

W | dkl eur *
L. v.d. Weijer

T. Madou

RADJA BERGEEND

W | dkl eur *
T. Madou
W | dkl eur *
T. Madou

GOUDSPI EGEL _EEND

W | dkl eur *
T. Madou
W | dkl eur *
T. Madou

AFRI KAANSE VLEKKENEEND

W | dkl eur *

Koppel man oud

Samen met: 246

Samen met: 247

Koppel vr. oud

Samen met: 244

Samen met: 245

Koppel man oud

Samen met: 249

Koppel vr. oud

Samen met: 248

Koppel man oud

Samen met: 252

Samen met: 253

Koppel vr. oud

Samen met: 250

Samen met: 251

Koppel man oud

Samen met: 255

Koppel vr. oud

Samen met: 254

Koppel man jong

Samen met: 257

Koppel vr. jong

Samen met: 256

Koppel man oud
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258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

ZC

ZC

ZG

ZC

ZG

96.0

95.0

96.0

96.0

94.0

95.0

96.0

95.0

96.0

94.0

92.0

96.0

90.0

90.0

T. Madou

W | dkl eur
T. Madou

EUROPESE Pl JLSTAART

W | dkl eur
J. Beks

W | dkl eur
J. Beks

Bl ond
L. v.d. Weijer

Bl ond
L. v.d. Weijer

ROCDSNAVEL Pl JLSTAART

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

GEELSNAVEL PI JLSTAART

W | dkl eur
T. Madou

W | dkl eur
T. Madou

KROONEEND

Bl ond
T. Madou

Bl ond
T. Madou

SLOBEEND

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

Samen met: 259

Koppel vr. oud

Samen met: 258

Koppel man oud

Samen met: 261

Koppel vr. oud

Samen met: 260

Koppel man jong

Samen met: 263

Koppel vr. jong

Samen met: 262

Koppel man oud

Samen met: 265

Koppel vr. oud

Samen met: 264

Koppel man jong

Samen met: 267

Koppel vr. jong

Samen met: 266

Koppel man oud

Samen met: 269

Koppel vr. oud

Samen met: 268

Koppel man oud

Samen met: 271

Koppel vr. jong

Samen met: 270
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272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

ZG

ZG

ZG

ZC

ZG

ZC

ZC

90.0

91.0

90.0

95.0

95.0

96.0

96.0

94.0

93.0

97.0

95.0

93.0

96.0

93.0

96.0

ARCENTI JNSE COF RODE SLOBEEND

W | dkl eur
Th. Derks

Th. Derks

W | dkl eur
Th. Derks

Th. Derks

AMERI KAANSE SM ENT

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W I dkl eur
C. v.d. Weijer

EUROPESE SM ENT

W | dkl eur
T. Madou

W | dkl eur
T. Madou

KRAKEEND

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

AM KUl FEEND ( RI NGNEK)

W | dkl eur
T. Madou

GELE BOOMEEND ( Fl ui t eend)

W | dkl eur
J. Beks

J. Beks

W | dkl eur
J.B eks

J. Beks

*

Koppel man jong
Samen met: 274

Samen met: 275

Koppel vr. jong
Samen met: 272

Samen met: 273

Koppel man oud

Samen met: 277

Koppel vr. oud

Samen met: 276

Koppel man oud

Samen met: 279

Koppel vr. oud

Samen met: 278

Koppel man oud

Samen met: 281

Koppel vr. oud

Samen met: 280

Man oud

Koppel man oud
Samen met: 285

Samen met: 286

Koppel vr. oud
Samen met: 283

Samen met: 284
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287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

ZC

ZG

ZC

ZG

ZC

ZC

ZC

96.0

96.0

95.0

95.0

93.0

96.0

96.0

93.0

95.0

96.0

96.0

97.0

93.0

92.0

W TWANG BOOVEEND

W | dkl eur
J. Beks

W | dkl eur
J. Beks

KAAPSE TALI NC

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

CHI LI TALI NG

W I dklI eur
C. v.d. Weijer

T. Madou

W I dkl eur
C. v.d. Weijer

T. Madou

SCHERPVLEUGEL TALI NC

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

AM W NTERTALI NC

W | dkl eur
C. v.d. Weijer

W I dkl eur
C. v.d. Weijer

W NTERTALI NC

W | dkl eur
M. Welbers

W | dkl eur
M. Welbers

Koppel man oud

Samen met: 288

Koppel vr. jong

Samen met: 287

Koppel man oud

Samen met: 290

Koppel vr. oud

Samen met: 289

Koppel man oud
Samen met: 293

Samen met: 294

Koppel vr. oud
Samen met: 291

Samen met: 292

Koppel man oud

Samen met: 296

Koppel vr. oud

Samen met: 295

Koppel man oud

Samen met: 298

Koppel vr. oud

Samen met: 297

Koppel man oud

Samen met: 300

Koppel vr. oud

Samen met: 299
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ROODSCHOUDERTALI NC

* W dkl eur * Koppel man oud
301 ZC 93.0 M. Welbers
Samen met: 304
302 C 920 J. Beks
Samen met: 305
303 F 96.0 J. Beks
Samen met: 306
* W dkl eur * Koppel vr. oud
304 ZG 95.0 M. Welbers
Samen met: 301
305 ABS J. Beks
Samen met: 302
306 C 920 J. Beks

Samen met: 303

HOTTENTOTTALI NG

* W dkl eur * Koppel man jong
307 ZC 95.0 J. Beks
Samen met: 308
* W dkl eur * Koppel vr. jong
308 ZG 94.0 J. Beks

Samen met: 307

SI ERDUI VEN

Keur meester: A. Brouwers

BRUNNER KROPPER

* Zwar t * Man oud
309 . 92.0 H. Verhees

* Zwar t * Vrouw j ong
310 . 92.0 H. Verhees
311 . 92.0 H. Verhees

* Zwart getijgerd * Man oud
312 . 92.0 H. Verhees

KING

* Wt * Man oud
313 . 93.0 M. Janssen
314 2. 96.0 M. Janssen
315 . 96.0 M. Janssen
316 . 92.0 M. Janssen
317 1. 96.0 M. Janssen
318 . 94.0 M. Janssen

* Wt * Vrouw oud
319 . 92.0 M. Janssen
320 . 93.0 M. Janssen
321 . 95.0 M. Janssen
322 . 94.0 M. Janssen
323 . 92.0 M. Janssen
324 . 96.0 M. Janssen
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325
326

327
328

329
330
331
332

333

334
335

336
337

338
339

340

341

342

343

344

345

346

347

92.0 M. Janssen
96.0 M. Janssen
* Wt
95.0 M. Janssen
96.0 M. Janssen
* Wt
96.0 M. Janssen
94.0 M. Janssen

92.0 M. Janssen
94.0 M. Janssen

* Zwart
93.0 M. Janssen

* Zwart
94.0 M. Janssen
91.0 M. Janssen

* Zwar t bont
93.0 M. Janssen
94.0 M. Janssen

* Zwar t bont
94.0 M. Janssen
97.0 M. Janssen

STARGARDER SI DDERH. KB

* Zwar t
95.0 H. Verhees

* Zwar t
ABS H. Verhees
* Rood
ABS H. Verhees
* CGeel

94.0 H. Verhees

ROEMEENSE NAAKTHALS T.

* Ceel
94.0 H. Verhees

* Ceel
95.0 H. Verhees

OORSPRONKEL| JKE DUl VEN

Keur meest er: P. Botden
LACHDUI F

* Schi nmel
ZG 95.0 Th. Derks

* Schi nmel
ZG 94.0 Th. Derks

* Schi nmel

an j ong

Vrouw j ong

Man oud

Vrouw j ong

Vr ouw oud

Vrouw j ong

Man oud

Vr ouw j ong

Vr ouw j ong

Man oud

Man j ong

Vrouw j ong

Man oud

Koppel man oud

Samen met: 348

Koppel vr. oud
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348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360
361

362

363
364

365

ZG

ZC

ABS

ABS

ZC

ZC

ZC

ZG

ZG

ZC

93.0

92.0

93.0

91.0

90.0

91.0

91.0

95.0

92.0

93.0

95.0

95.0

95.0

92.0

95.0

Th. Derks

Bont
Th. Derks

Bont
Th. Derks

Bont
Th. Derks

Bont
Th. Derks

W t

Th. Derks

Th. Derks

W t

Th. Derks

Th. Derks

PARELHALSBAND TORTEL

Th. Derks

SENEGAL TORTEL

Th. Derks

Th. Derks

ROTSDUI F

Th. Derks
Th. Derks

Th. Derks

Th. Derks
Th. Derks

Th. Derks

Samen met: 347

Koppel man oud

Samen met: 350

Koppel vr. oud

Samen met: 349

Koppel man jong

Samen met: 352

Koppel vr. jong

Samen met: 351

Koppel man jong
Samen met: 355

Samen met: 356

Koppel vr. jong
Samen met: 353

Samen met: 354

Man j ong

Koppel man oud

Samen met: 359

Koppel vr. oud

Samen met: 358

Koppel man oud
Samen met: 363
Samen met: 364

Samen met: 365

Koppel vr. oud
Samen met: 360
Samen met: 361

Samen met: 362
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366
367
368

369

370
371
372

373

ZG

ZC

ZC

96.0

95.0

95.0

91.0

94.0

92.0

90.0

90.0

Th.

Th.

Th.

Th.

Th.

Th.

Th.

Th.

Derks

Derks

Derks

Derks

Derks

Derks

Derks

Derks

*

Koppel man jong
Samen met: 370
Samen met: 371
Samen met: 372

Samen met: 373

Koppel vr. jong
Samen met: 366
Samen met: 367
Samen met: 368

Samen met: 369



